
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

PORTARIA N° 59, de 1° de junho de 2021 

Autoriza os Vereadores Dudu Barbosa, 
Gabriel Baierle, Genivaldo Jesus, 
Genivaldo Paes e Professor Oséias a 
participar de reunião na cidade de 
Cascavel/PR. 

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, no uso das 
atribuições que lhe conferem disposições regimentais, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Autoriza os Vereadores Dudu Barbosa, Gabriel Baierle, 
Genivaldo Jesus, Genivaldo Paes e Professor Oseias a participar de reunião na 
cidade de Cascavel/PR, afim de averiguarem in loco o funcionamento do sistema 
funerário na ACESC, cito a rua do Rosário, 218, centro, na data de 2 de junho de 
2021. 

Art. 2° - Para conduzir o veículo da Câmara Municipal, placa AXS-
3020, fica designado o Vereador Gabriel Baierle. 

Art. 3° - Esta Portaria entra em Nigor na data de sua publicação 

Gabinete do Presidente, 1 .e junho de 2021. 

Pres' ente da 
SOGNIN 

mara Municipal 

Publicação: 
* Órgão Oficial Eletrônico do Municipio de 
Toledo n°2.929 de 02.06.2021, pág, 16. 

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves 
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030 

Fone (45) 3379-5900- Fax (45) 3379-5913 
www.toledo.pr.leg.br  



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 24F80CCB05594C19633EA21C661BCD89 CODIGO DO DOCUMENTO: 059745
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 059/2021
AUTORIA: Poder Legislativo


